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Nr sprawy: P/68/11/2013/OPTR/MED                             Starachowice, dnia 11.12.2013 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę materiałów opatrunkowych oraz innych artykułów medycznych, nr ogłoszenia 260569 – 2013 z dn. 03.12.2013

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów opatrunkowych oraz innych artykułów medycznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania część II
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 13
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy ewakuator laparoskopowy poj. 410 ml  wyspecyfikowany w poz.2 pakietu ma posiadać:  worek z podwójnymi ściankami odpornymi  na rozerwanie oraz  prowadnicę  na stałe zintegrowaną  z workiem ,  nie uwalnianą w trakcie zabiegu,  ułatwiająca zbieranie resztek tkanek.

Odpowiedź:

Zamawiający, opisując przedmiot zamówienia w tej pozycji określił wymagania minimalne nie ograniczając Wykonawcom zaoferowania produktu równoważnego tzn. o takich samych parametrach lub lepszych. Ewakuator o powyższych parametrach jest produktem, który spełnia wymagania Zamawiającego jako produkt równoważny. Reasumując, Zamawiający dopuszcza zaoferowany ewakuator laparoskopowy o takich parametrach ale nie wymaga.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 3
Proszę Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 3, pozycji 2 gazy sterylizowanej tlenkiem etylenu, reszta parametrów zgodna z SIWZ. Metoda sterylizacji tlenkiem etylenu jest jedną z bezpieczniejszych dla zdrowia pacjenta, a zgoda Zamawiającego zwiększy konkurencyjność i pozwoli na uzyskanie bardziej korzystnych cen.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ nie podziela zdania Wykonawcy, że ta metoda sterylizacji jest bezpieczniejsza dla pacjenta od metody sterylizacji para wodną.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 3
Proszę Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 3, pozycji nr 6 pasków do nieinwazyjnego zamykania małych ran z klejem poliakrylowym w rozmiarze 6mm x 75 po 6 sztuk pakowane z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań z zaokrągleniem w górę.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 3
Proszę Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 3, pozycji nr 6 pasków do nieinwazyjnego zamykania małych ran z klejem poliakrylowym w rozmiarze 6mm x 75 x 3.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 14 introduktora wykonanego z materiału polietylen nieposiadającego dodatkowego pokrycia; pozostałe parametry bez zmian?

Udzielenie pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania umożliwi nam wzięcie udziału w w/w postępowaniu i zaoferowanie Zamawiającemu sprzęt najnowszej generacji i o najwyższej jakości z powodzeniem stosowany w wielu wiodących ośrodkach na terenie Polski i Europy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiego introduktora.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 3
Pozycja 3,4,5

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji i utworzenie oddzielnego pakietu, pozwoli to na złożenie większej liczby atrakcyjnych cenowo ofert dla Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli z pakietu nr 3 pozycje nr 3,4 i 5 do oddzielnego pakietu nr 3a, pod nazwą „Lignina i wata operacyjna” i zamieści odpowiednie zmiany w załączniku nr 5 ofertowym. Zmieniony załącznik nr 5 ofertowy II, jest dostępny również na stronie internetowej szpitala.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 10, poz. 1
Czy Zamawiający wymaga sterylnego przezroczystego półprzepuszczalnego opatrunku do mocowania kaniul obwodowych, wzmocnionego włókniną w części obejmującej kaniulę, ramka ułatwiająca aplikację, proste wycięcie na port pionowy, zaokrąglone brzegi, metka do oznaczenia, 2 włókninowe paski mocujące, rozmiar  7x8,5 cm, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, klej akrylowy równomiernie naniesiony na całej powierzchni przylepnej, wyrób medyczny klasy IIa, sterylny. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 10, poz. 2
Czy Zamawiający wymaga sterylnego przezroczystego półprzepuszczalnego opatrunku do mocowania wkłuć, ramka  otaczająca opatrunek ze wszystkich stron, zaokrąglone brzegi, metka do oznaczenia, rozmiar 10x12 cm , odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, klej akrylowy równomiernie naniesiony na całej powierzchni przylepnej, wyrób medyczny klasy IIa.. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statysty?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 10, poz. 3
Czy Zamawiający wymaga sterylnego przezroczystego półprzepuszczalnego opatrunek do mocowania wkłuć, wzmocnionego włókniną w części obejmującej kaniulę, ramka ułatwiająca aplikację, proste wycięcie na port pionowy, zaokrąglone brzegi,  2 włókninowe paski mocujące, rozmiar 5x5,7 cm, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, klej akrylowy równomiernie naniesiony na całej powierzchni przylepnej, wyrób medyczny klasy IIa. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1,2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji 1,2 co umożliwi udział w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli poz. nr 1 i 2 do osobnego pakietu. Pakiet nr 3 został już podzielony na dwa składowe pakiety nr 3 i nr 3a. Zdaniem Zamawiającego dalszy podział pakietu nie zwiększy konkurencyjności a wręcz przeciwnie, może zdarzyć się sytuacja iż może nie wpłynąć żadna oferta na poz. nr 6 z pakietu nr 3.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 1 poz. 4-6
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga opasek nawiniętych na  tekturowy trzpień, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści gazę jałowa sterylizowaną tlenkiem etylenu?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ wymaga sterylizacji parą wodną, zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 3, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową 500g o składzie 50% bawełny, 50%wiskozy?

Odpowiedź:

Zamawiajacy nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 3, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści paski 6mmx75mmx3szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 4, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw elastyczny o składzie 79%poliamid, 21% elastan, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 9, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści plaster na włókninie bez perforacji z możliwością dzielenia bez użycia nożyczek?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie bawełnianej z klejem akrylowym w rozmiarze 5cmx5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości tzn. 1462,4 mb.

Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 9, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie bawełnianej z klejem akrylowym w rozmiarze 2,5cmx5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości, tzn. 3656 mb.

Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 13, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 worka laparoskopowego o pojemności 500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zbyt duża pojemność.

                                                                                                          Sebastian Petrykowski /-/   

                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                                                 
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